



Punainen Risti Oulun piiri

Osastokirje on kuukausittain lähetettävä tiedote Oulun piirin luottamus- ja avainvapaaehtoisille. Toivomme sinun välittävän osastokirjeen tiedot oman toimintamuotosi vapaaehtoisille. Mahdolliset liitteet löytyvät linkkien takaa. Uutiskirjeen sisältö tulee käydä aina läpi osaston hallituksen ja toimintaryhmien kokouksissa.

Piiritoimiston kesän aukioloajat

Kesä tekee tuloaan ja kesälomat lähestyvät.

Oulun piiritoimistollakin lomailaan: **piiritoimisto on suljettuna 19.6. - 6.8.23.**

Kiireellisissä asioissa voit ottaa yhteyttä:

- toiminnanjohtaja **Miia Seppäseen** p. 040 159 1389 tai
- valmiuspäällikkö **Timo Harjuun** p. 040 131 7100

Aurinkoista kesää kaikille ja lämmin kiitos kuluneesta keväästä!

Kevätkokous 2023 asiakirjojen toimittaminen

Usealla osastolla on vielä toimittamatta kevätkokouksen 2023 asiakirjat (kopio allekirjoitetusta pöytäkirjasta, tilinpäätös, toimintakertomus ja toiminnantarkastuskertomus). Toimitatohan ne viimeistään ke 14.6.2023 klo 8 mennessä Ossin kautta tai **Teemulle** sähköpostilla. Osasto, joka ei ole toimittanut sääntömääräisiä asiakirjoja tähän mennessä tai ilmoittanut puutteen syytä, laitetaan jäsenmaksukieltoon, kunnes tilanne on korjattu sääntöjen mukaiseksi.

Alueellisen toiminnantarkastajan tehtäviä tarjolla

Haemme vapaaehtoisia uusiksi alueellisiksi toiminnantarkastajiksi. Toiminnantarkastajat saavat tehtävänsä koulutuksen syksyllä 2023. Lisäksi tarjoamme tarkastustyöhön tarvittavan tuen, materiaalit ja ohjeistuksen sekä kulukorvauksen suoritetuista tarkastuksista.

Tehtävään soveltuvat jo toiminnantarkastajina toimivat, mutta myös alaa opiskelevat tai muotoin hallinnosta kiinnostuneet. Aikaisempaa kokemusta Punaisesta Rististä ei vaadita, mutta järjestötoiminnan ja talousasioiden tuntemus on eduksi tehtävän hoitamisessa. Punaisen Ristin jäsenyyttä ei edellytetä. Jaatethan vinkkiä tästä vapaaehtoistehtävästä omissa verkostoissanne!

Lisätiedot ja ilmoittautuminen **Teemulle**.

Toiminnansuunnittelu ja talousarvio –koulutus osastoille

Järjestämme osastoille Toiminnansuunnittelu ja talousarvio –koulutuksen etänä syyskuun lopulla arkiaitana klo 18-19.30. Tarkempi aika ilmoitetaan elokuun osastokirjeessä. Koulutuksessa käydään läpi keskeiset asiat hyvän osaston toimintasuunnitelman ja talousarvion laatimiseen. Lisätiedot **Teemulta**.

Hei seksuaaliterveystyön vapaaehtoinen

Kesä ja festarit lähestyvät kovaa vauhtia ja sehän tarkoittaa sitä, että etsimme jälleen seksuaaliterveystyön vapaaehtoisia Kesäkumi-kiskalle (ent. Seksikiska). Kiskalla teetetään Naimamaisteri-testiä ja Kondomiajokorttia sekä jaetaan Kesäkumeja festarikävijöille.

Tänä kesänä Kesäkumi-kiska on mukana näillä festareilla:

- YleXPop, Hämeenlinna 3.6. (tänne tarvitaan vielä yksi vapaaehtoinen!)
- Provinssi, Seinäjoki 29.6.–1.7.
- Ruisrock, Turku 7.–9.7.
- Ilosaarirock, Joensuu 14–16.7.
- Qstock, Oulu 28.–29.7.

Ilmoittaudu haluamillesi festareille **festarilistan** kautta kirjoittamalla nimesi Seksuaaliterveystyö-sarakkeeseen. Kesäkumi-kiskat on merkattu erikseen. Lähetäthän ilmoittautumisestasi myös sähköpostia **Susannalle**. Ilmoittautuneissa etusijalla ovat paikalliset ja lähellä asuvat, mutta myös hieman kauempaakin tulevia mahtuu mukaan. Lisäksi olisi hyvä, että pystyisit olemaan paikalla useampana kuin yhtenä päivänä ainakin siinä tapauksessa, jos tulet kauempaa.

Mikäli haluat jakaa Kesäkumeja muilla kuin Kesäkumi-kiska-festareilla, laitathan nimesi festarilistaan ja sähköpostia [tänne](#). Olethan myös yhteydessä oman piirisi osastoon, jos haluat mennä jakamaan Kesäkumeja esimerkiksi koulun päättäjäisviikonloppuna tai muissa nuorten tapahtumissa.

Kesäkumi-kampanjaan osallistuville vapaaehtoisille on myös oma WhatsApp-ryhmä. Jos haluat liittyä ryhmään, laitathan siitä sähköpostia [Susannalle](#).

Nälkäpäivään liittyviä muistutuksia ennen kesälomia!

Kesän aikanaikin on hyvä tehdä valmisteluja koskien syksyn Nälkäpäivää. Nyt olisi aika suunnitella keräystä, rekrytoida kerääjiä ja pohtia esimerkiksi koulu yhteistyötä!

Alla muistutuksena tärkeitä hoidettavia asioita:

- 22.6. mennessä tehdyt osastokohtaiset MobilePay-tarratilaukset ehtivät mukaan elokuun alun materiaalitilauksiin
- Muistatthän luoda Nälkäpäivän tapahtumailmoituksen Oma Punaiseen Ristiin 10.8. mennessä
- Muistatthän tilata osastokohtaiset MobilePay-numerot, Zettle-laitteet ja tunnukset sekä tarrat hyvissä ajoin, kuitenkin viimeistään 25.8. [tästä](#).

Apuja Nälkäpäivään liittyen voit kysyä matalalla kynnyksellä [Tanjalta!](#)

Selvennystä vapaaehtoisten digijärjestelmistä

Mikä Oma, Ossi ja Rednet? Eri järjestelmien käyttötarkoituksia voi olla haastavaa hahmottaa: onneksi apu on lähellä!

Toivottu dokumentti Suomen Punaisen Ristin vapaaehtoisten digijärjestelmistä on valmis.

Dokumentiin pääset tutustumaan [tästä](#).

Monimuotoisen ystävöiminnan virkistyspäivä la 2.9.

Suomen Punaisen Ristin Oulun piiri järjestää monimuotoisen ystävöiminnan vapaaehtoisille virkistyspäivän Oulussa la 2.9. Tervetuloa mukaan, toimit sitten piirin alueella vapaaehtoisena monikulttuurisuustoiminnassa, ystävöiminnassa, ruoka-avussa tai paperittomien parissa! Tapahtuma on maksuton, mutta jokainen vastaa itse matkakuluista.

Tarjoamme myös ilmaisen yöpymismahdollisuuden (la-su) kauempaa tuleville kurssikeskuksessamme Hietalinnassa. Lisätietoja ja ilmoittautuminen [tästä](#).

Henkisen tuen kehittämispäivä la 26.8. Rokualla

Kehittämistyö Oulun piirin henkisen tuen toiminnan osalta jatkuu. Kokoonnumme Rokualla visioimaan tulevaa ja tekemään konkreettisia suunnitelmia toiminnan tehostamiseksi. Toivotamme tervetulleiksi kaikki jo henkisen tuen toiminnassa mukana olevat sekä toiminnasta kiinnostuneet vapaaehtoiset. Tietoa saa levittää laajalti osastoiden eri toimintaryhmien vapaaehtoisille!

Lisätietoja ja ilmoittautuminen [täältä](#).



Lisää osoite oulu@punainenristi.fi osoitekirjaasi. Näin varmistat, että viestimme tulevat perille eivätkä joudu roskapostiin.

Osoitelähde: Suomen Punaisen Ristin asiakasrekisteri.

Yhteydenotot: oulu@redcross.fi

Suomen Punaisen Ristin [rekisteriseloste](#).

Punainen Risti Oulun piiri
Uusikatu 22, 90100 Oulu